О внесении дополнения в постановление акимата от 28 декабря 2010 года № 9974
"Об установлении размера платы за пользование жилищем"

Утративший силу
Постановление акимата города Усть-Каменогорска Восточно-Казахстанской
области от 20 февраля 2012 года N 27. Зарегистрировано Управлением юстиции
города Усть-Каменогорска Департамента юстиции Восточно-Казахстанской
области 27 марта 2012 года за N 5-1-182. Утратило силу - постановлением
акимата города Усть-Каменогорска от 28 января 2013 года N 5072
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата города Усть-Каменогорска
от 28.01.2013 N 5072.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с пунктом 1  Закона Республики Казахстан от 16 статьи 97
апреля 1997 года «О жилищных отношениях»,  Председателя Агентстваприказом
Республики Казахстан по делам строительства и жилищно-коммунального
хозяйства от 26 августа 2011 года № 306 «Об утверждении Методики расчета
размера платы за пользование жилищем из государственного жилищного фонда»
(зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 7232) акимат города Усть-Каменогорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата от 28 декабря 2010 года № 9974 «Об постановление
установлении размера платы за пользование жилищем» (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5-1-158
, опубликовано в газетах «Дидар» 4 февраля 2011 года № 13, «Рудный Алтай» 3
февраля  № 13)  следующее  дополнение :
       к указанному постановлению дополнить строками, порядковые приложение
номера 6, 7, следующего содержания:
6 улица Молдагуловой, 15/7 32 (тридцать две) тенге 50 (пятьдесят) тиын

7 улица Утепова, 38 52 (пятьдесят две) тенге 50 (пятьдесят) тиын

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      А к и м  г о р о д а
      Усть-Каменогорска                          С. Таукебаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан